
ZARZĄDZENIE NR 139/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami),  pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 2 września 2022 r. znak: F-VI.3111.2.87.2022, z dnia 9 września 2022 r. znak: F-
VI.3111.1.170.2022, z dnia 13 września 2022 r. znak: F-VI.3111.1.173.2022, z dnia 20 września 2022 r. znak: F-
VI.3111.1.182.2022, z dnia 20 września 2022 r. znak: F-VI.3111.1.183.2022,  z dnia 20 września 2022 r. znak: F-
VI.3111.1.186.2022   oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów  o kwotę 101.420,69 zł, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 145.028,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 341 512,00 0,00 341 512,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 204 690,00 0,00 204 690,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

193 300,00 -10 996,00 182 304,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

11 390,00 10 996,00 22 386,00 

801   Oświata i wychowanie 2 381 183,31 -3 068,69 2 378 114,62 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

95 018,49 -3 068,69 91 949,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

95 018,49 -3 068,69 91 949,80 

852   Pomoc społeczna 5 521 988,52 -37 356,00 5 484 632,52 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

55 946,00 -626,00 55 320,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

55 946,00 -626,00 55 320,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 167 361,00 -84 091,00 1 083 270,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FFCFFA-F580-48EA-A7B4-2C7B96629253. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 164 361,00 -84 091,00 1 080 270,00 

 85216  Zasiłki stałe 677 800,00 -2 639,00 675 161,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

670 400,00 -2 639,00 667 761,00 

 85295  Pozostała działalność 2 057 068,12 50 000,00 2 107 068,12 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 750 000,00 50 000,00 1 800 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 135 712,00 84 032,00 219 744,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 135 712,00 84 032,00 219 744,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

135 000,00 84 032,00 219 032,00 

Razem: 81 470 588,63 43 607,31 81 514 195,94 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 701.112,89 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 744.720,20 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 027 813,61 0,00 13 027 813,61 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 451 572,15 66 000,00 1 517 572,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 444 680,40 66 000,00 1 510 680,40 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 279 809,86 -66 000,00 11 213 809,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 864 103,53 -66 000,00 7 798 103,53 
600   Transport i łączność 1 834 012,54 0,00 1 834 012,54 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 391 073,23 0,00 1 391 073,23 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 178 573,23 -6 000,00 1 172 573,23 
  4260 Zakup energii 10 000,00 8 000,00 18 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 35 000,00 -8 000,00 27 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 212 500,00 6 000,00 218 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 6 000,00 49 000,00 

750   Administracja publiczna 7 530 012,00 0,00 7 530 012,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 5 319 600,00 0,00 5 319 600,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

450,00 -200,00 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 8 606,10 58 606,10 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 158 060,00 208,00 158 268,00 
  4260 Zakup energii 237 444,91 3,90 237 448,81 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 850,00 200,00 6 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 168 610,00 -8 610,00 160 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 14 760,00 -564,00 14 196,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

20 480,00 -10 640,00 9 840,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FFCFFA-F580-48EA-A7B4-2C7B96629253. Podpisany Strona 2



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 390,00 10 996,00 22 386,00 

752   Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 750,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 750,00 -750,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 2 275 625,00 50 000,00 2 325 625,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 55 000,00 50 000,00 105 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -9 300,00 7 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 59 300,00 97 300,00 

758   Różne rozliczenia 447 359,65 -55 500,00 391 859,65 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 424 359,65 -55 500,00 368 859,65 
  4810 Rezerwy 206 860,25 -55 500,00 151 360,25 

801   Oświata i wychowanie 30 443 039,85 2 431,31 30 445 471,16 
 80101  Szkoły podstawowe 19 604 250,16 117 603,19 19 721 853,35 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 630 500,00 19 000,00 649 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 155 340,29 -303,50 155 036,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 096 191,66 -37 800,00 2 058 391,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 299 110,00 -30 000,00 269 110,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 -1 000,00 10 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 908,69 7 304,40 119 213,09 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 113 876,70 -10 500,00 103 376,70 
  4260 Zakup energii 680 000,00 7 500,00 687 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 114 027,78 5 040,00 119 067,78 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 17 400,00 -1 500,00 15 900,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

36 000,00 5 500,00 41 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 611,00 2 000,00 23 611,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 844,00 -42,00 1 802,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 41 000,00 -500,00 40 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 9 703 309,41 153 033,00 9 856 342,41 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 730 307,87 -128,71 730 179,16 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 927 718,36 9 600,00 937 318,36 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 38 900,00 3 800,00 42 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 91 810,72 10 000,00 101 810,72 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4 200,00 -500,00 3 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 800,00 -300,00 2 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 100,00 -100,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -100,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 6 200,00 -3 200,00 3 000,00 
 80104  Przedszkola 3 154 542,42 46 546,00 3 201 088,42 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 450 000,00 -10 000,00 440 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 302 459,35 46 546,00 1 349 005,35 

 80107  Świetlice szkolne 1 177 394,18 35 229,81 1 212 623,99 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 55 500,00 2 200,00 57 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 145 041,09 4 200,00 149 241,09 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FFCFFA-F580-48EA-A7B4-2C7B96629253. Podpisany Strona 3



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 20 400,00 1 050,00 21 450,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4 500,00 -500,00 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 890,00 -140,00 750,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 3 200,00 -500,00 2 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 803 544,00 29 000,00 832 544,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 60 669,09 -80,19 60 588,90 

 80120  Licea ogólnokształcące 384 375,48 12 342,00 396 717,48 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 251 897,52 12 342,00 264 239,52 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 108 800,00 0,00 108 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 135,00 -4 190,00 35 945,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

68 665,00 4 190,00 72 855,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 932 090,80 0,00 1 932 090,80 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 14 000,00 2 000,00 16 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 -1 000,00 18 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 050,00 -1 000,00 2 050,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

472 066,85 4 800,00 476 866,85 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 412,00 333,60 7 745,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 120 477,63 4 600,00 125 077,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 920,73 300,00 7 220,73 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 21 000,00 8 500,00 29 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 13 300,00 -6 933,60 6 366,40 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 270 086,71 10 500,00 1 280 586,71 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 27 300,00 5 000,00 32 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 18 594,64 -2 534,52 16 060,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 23 750,00 500,00 24 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 594,46 941,53 19 535,99 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 20 000,00 10 500,00 30 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 714 337,15 21 742,67 736 079,82 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 52 441,48 -25 649,68 26 791,80 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

95 018,49 -3 068,69 91 949,80 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 94 108,10 -3 068,69 91 039,41 

 80195  Pozostała działalność 867 278,60 -231 121,00 636 157,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 050,00 -700,00 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FFCFFA-F580-48EA-A7B4-2C7B96629253. Podpisany Strona 4



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 -2 800,00 14 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 250,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 227 771,00 -227 771,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 8 149 658,46 -37 356,00 8 112 302,46 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 125 554,00 0,00 1 125 554,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 543 496,00 -37 300,00 506 196,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 650,00 25 000,00 76 650,00 
  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 8 000,00 33 000,00 
  4260 Zakup energii 26 109,48 5 000,00 31 109,48 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1 000,00 -700,00 300,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

55 946,00 -626,00 55 320,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 55 946,00 -626,00 55 320,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 218 331,00 -84 091,00 1 134 240,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 215 331,00 -84 091,00 1 131 240,00 
 85216  Zasiłki stałe 677 800,00 -2 639,00 675 161,00 
  3110 Świadczenia społeczne 670 400,00 -2 639,00 667 761,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 229 239,00 0,00 1 229 239,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 1 351,00 7 351,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 -167,00 233,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 900,00 -184,00 716,00 
 85295  Pozostała działalność 2 366 279,05 50 000,00 2 416 279,05 
  3110 Świadczenia społeczne 1 715 649,00 49 000,00 1 764 649,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 22 800,00 850,00 23 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 228,00 140,00 4 368,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 060,00 10,00 1 070,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 6 453 988,00 0,00 6 453 988,00 

 85395  Pozostała działalność 6 453 988,00 0,00 6 453 988,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 78 000,00 -3 000,00 75 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 185 712,00 84 032,00 269 744,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 185 712,00 84 032,00 269 744,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 185 000,00 84 032,00 269 032,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 6 618 708,51 0,00 6 618 708,51 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 516 167,61 0,00 3 516 167,61 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 077 537,61 -4 000,00 2 073 537,61 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 945 046,90 8 000,00 953 046,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 525 046,90 8 000,00 533 046,90 
 90095  Pozostała działalność 274 500,00 -8 000,00 266 500,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 78 500,00 -8 000,00 70 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 126 855,36 0,00 5 126 855,36 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 301 413,59 400,00 301 813,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FFCFFA-F580-48EA-A7B4-2C7B96629253. Podpisany Strona 5



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 482,00 400,00 2 882,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 1 485 500,00 -400,00 1 485 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -400,00 4 600,00 

Razem: 103 448 771,31 43 607,31 103 492 378,62 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 3.068,69 zł, 

2) zwiększyć dochody o kwotę 50.000,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 95 018,49 -3 068,69 91 949,80 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

95 018,49 -3 068,69 91 949,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95 018,49 -3 068,69 91 949,80 

852   Pomoc społeczna 2 714 154,00 50 000,00 2 764 154,00 
 85295  Pozostała działalność 1 750 000,00 50 000,00 1 800 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 750 000,00 50 000,00 1 800 000,00 

Razem: 17 261 999,27 46 931,31 17 308 930,58 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 41.818,69 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 88.750,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 1 500,00 0,00 1 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 750,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 750,00 -750,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 95 018,49 -3 068,69 91 949,80 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

95 018,49 -3 068,69 91 949,80 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 108,10 -3 068,69 91 039,41 
852   Pomoc społeczna 2 714 154,00 50 000,00 2 764 154,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 915 554,00 0,00 915 554,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 496,00 -37 300,00 506 196,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 650,00 25 000,00 76 650,00 
  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 8 000,00 33 000,00 
  4260 Zakup energii 26 109,48 5 000,00 31 109,48 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 -700,00 300,00 

 85295  Pozostała działalność 1 750 000,00 50 000,00 1 800 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 715 649,00 49 000,00 1 764 649,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 800,00 850,00 23 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 928,00 140,00 4 068,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FFCFFA-F580-48EA-A7B4-2C7B96629253. Podpisany Strona 6



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 560,00 10,00 570,00 

Razem: 17 261 999,27 46 931,31 17 308 930,58 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 5.500,00 zł. 

§ 5. Uruchamia rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 50.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FFCFFA-F580-48EA-A7B4-2C7B96629253. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


